Endereço: 103 Sul, Rua SO-5, lote 12, salas 4 e 5, Plano Diretor Sul - CEP: 77.015-018 Palmas/TO - Telefone: (63) 3026-1800 /
3026-1900

www.cauto.org.br / atendimento@cauto.org.br

ASSUNTO

Designa pregoeira e compõe equipe de apoio para atuarem em licitações na

modalidade pregão no âmbito do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do

Tocantins - CAU/TO.

PORTARIA NORMATIVA Nº 04/2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO de Arquitetura e Urbanismo do Tocantins, no uso das

atribuições legais que lhe confere o art. 35, III da lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010 e o

artigo 151, do Regimento Interno, aprovado pelo Deliberação Plenária CAU/TO nº 23/2019 e,

homologado pela Deliberação CAU/BR nº 0093-05/2019 e

CONSIDERANDO as disposições das Leis Federais nº 10.520, de 17 de julho de 2020 e

nº 8.666, de 21 de junho de 1993

RESOLVE

Art. 1º - Designar para atuar como pregoeira em licitações na modalidade de pregão, no

âmbito do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Tocantins - CAU/TO, a servidora:

a) IARA DE OLIVEIRA ALMEIDA - matrícula 026

Art. 2º- Ficam designados para atuarem como membros da equipe de Apoio, os seguintes

servidores:

a) MARIA GABRIELLA PAES AGOSTINI - matrícula 014

b) MARTA OLIVEIRA RAMOS LIMA - matrícula 017

Art. 3º. - Os trabalhos dos colaboradores ora nomeados, deverão ser executados

conforme as disposições constantes na Lei Federal nº 10.520/2002 e subsidiariamente na Lei

Federal nº 8.666/1993 e suas alterações.

Art. 4º- A presente portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

 DE CIÊNCIA AOS INTERESADOS

Palmas - TO, maio de 2022.

Arq. e Urb. SILENIO MARTINS CAMARGO

CAU nº A225738

Presidente

http://www.cauto.org.br/